邵院教通[2010]2号
关于开展“质量工程”项目建设情况检查的通知

各系：
根据湖南省教育厅《关于开展“质量工程”项目实施情况检查的通知》（湘教通[2009]46号）和《邵阳学院教学质量与教学改革工程项目管理办法》（邵院政字[2008]47号）文件精神，教务处决定组织“质量工程”项目建设情况检查，现将有关事项通知如下。
1、 检查目的

了解“质量工程”项目建设进展情况，督促落实建设措施，总结项目建设经验，及时发现问题，进一步完善“质量工程”项目管理。
二、检查项目
1.特色专业与重点专业

2.教学团队

3.精品课程

4.基础课示范实验室与实践教学中心

5.优秀实习基地

三、检查要求
1.自查
各系要根据湖南省教育厅和学校有关“质量工程”的文件精神，组织“质量工程”项目负责人开展全面自查，总结项目建设情况，分析存在的问题，提出解决措施，形成“质量工程”项目年度建设总结。
2.递交年度报告书

所有在建项目要及时上交项目建设的相关材料。依照相关文件，对照项目年度建设目标，总结建设成绩，查找存在的问题，检查政策措施到位情况、项目经费使用情况等，分项目形成年度检查报告书（见附件）。
2009年新批“质量工程”项目（含湖南省大学生研究性学习与创新实验计划项目），应同时上交项目建设任务书（可从质量工程网页上下载）。
以上所有材料（含电子文档）于1月23日前交教务处教研科，电子文档发送至lycyxsy@163.com.。
没有按要求递交年度检查报告书和建设任务书的项目停止拨付建设经费。
3.抽查
学校将根据各项目自查情况，组织校内专家组于元月底对各“质量工程”项目建设情况进行随机抽查，并将检查情况进行通报。抽查结果将作为今后校级“质量工程”项目立项、省级“质量工程”项目推荐申报以及系级教学工作年度考评的重要参考依据。
附件：邵阳学院质量工程项目年度检查报告书
邵阳学院教务处
2010年1月11日

附件
邵阳学院质量工程项目
年度检查报告书

项目类别：
项目名称：
项目编号：

项目负责人：
所在单位：

联系电话：
E - mail：
填表日期：
邵阳学院教务处    制

	项目名称

	项目负责人

	项目实施情况※：

	所在单位审核意见：

负责人签字（公章）

年   月   日

	专家评审意见：

                               （盖章）

                                          年   月   日

※若纸张不够，可加页。
PAGE
2